Paulus dictus Bits soen de Os et Elizabeth eius uxor promiserunt dicto Zeelkino (dg: XXVII Brabant #doppel# mediatim Remigii et mediatim omnium sanctorum proxime persolvendos testes datum supra) #undecim Brabant dobbel (dg: ad) et XVI Hollant placken ad omnium sanctorum proxime persolvendos. Testes Sta et Lonijs datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1176 f 197r 18 ±do 12-09-1381.

Hilla dvw Tielmannus zvw Arnoldus Tielkini ontlastte de broers Willelmus en Jordanus, kvw voornoemde Arnoldus Teilkini, van alle tegoeden en geldsommen, die voornoemde Willelmus en Jordanus verschuldigd waren aan voornoemde Hilla.

Hilla filia quondam (dg: Tielkni) #Tielmanni# filii quondam Arnoldi Tielkini quitos clamavit Willelmum et Jordanum fratres liberos dicti quondam Arnoldi Teilkini ad omnibus creditis et pecuniarum summis que et quas dicti Willelmus et (dg: Y) Jordanus debebant dicte Hille a quoque tempore evolutu usque in diem presentem tam in litteris scabinorum de Busco quam extra.

BP 1176 f 197r 19 ±do 12-09-1381.

Albertus gnd Moerken zvw Petrus gnd Coenen soen verkocht een hofstad in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van Arnoldus gnd Abt schoenlapper, tussen erfgoed van Johannes van Eijcke, met een weg ertussen, enerzijds en erfgoed van Henricus gnd Leijten soen anderzijds, welke hofstad 20 voet breed is en 60 voet lang, met een eind strekkend aan het water en met het andere eind aan erfgoed van voornoemde Arnoldus, met recht in een weg tussen erfgoed van Nijcholaus Brodeken enerzijds en het huis van Waltherus gnd Coelborner anderzijds, lopend van de gemene weg tot aan de hofstad, welke hofstad aan voornoemde Albertus in cijns was uitgegeven door voornoemde Arnoldus Abt {contract houdt op¹¹⁶; einde bladzijde}.

(dg: Arnoldus) Albertus dictus Moerken filius quondam Petri dicti Coenen soen domistadium situm in Busco ad aggerem Vuchtensem (dg: in) retro hereditatem Arnoldi dicti Abt sutoris inter hereditatem Johannis de Eijcke quadam via interiacente ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Leijten soen ex alio (dg: cum) et quod domistadium predictum continet XX pedatas in latitudine et sexaginta pedatas in longitudine tendens cum uno fine ad aquam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Arnoldi cum pleno jure eundi redeundi et pergendi in viam sitam ibidem inter hereditatem Nijcholai Brodeken ex uno et inter domum Waltheri dicti Coelborner ex alio tendente a communi platea ad domistadium predictum atque cum toto jure eundi redeundi et pergendi in primodicta via et ea utendi datum ad censum dicto Alberto a dicto Arnoldo Abt prout in litteris hereditarie vendidit

1176 mf5 F 09 f.197v.

in octavis assumptionis: donderdag 22-08-1381.

¹¹⁶ Zie ← BP 1176 f 218r 12 do 29-08-1381, dit contract was op deze datum, dus twee weken eerder dan BP 1176 f 197r 19 ±do 12-09-1381, al in zijn geheel in het protocol genoteerd.

BP 1176 f 197v 01 do 22-08-1381.

Gerardus van der Weijden verkocht aan Henricus zvw Henricus Loijer een b-erfcijns van 50 schelling geld, die Conrardus gnd Waghenman aan voornoemde Gerardus beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit¹¹⁷ (1) een stukje land in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van een zekere Bac schoenlapper, tussen erfgoed van Petrus van Ellaer enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een weg, 6 voet breed, lopend van voornoemd stukje land tot aan de Vughterstraat, naast erfgoed van voornoemde wijlen Bac schoenlapper enerzijds en de gemeint anderzijds.

Gerardus van der Weijden hereditarium censum quinquaginta solidorum monete quem Conrardus dictus Waghenman promisit se daturum et soluturum dicto Gerardo hereditarie nativitatis Domini ex (dg: q) quadam particula terre sita in Busco ad aggerem vici Vuchtensis retro hereditatem {drie puntjes ingevuld:} ... dicti Bac sutoris inter hereditatem Petri de Ellaer ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio atque ex quadam via sex pedatas terre in latitudine continente tendente a dicta particula terre usque ad dictum vicum Vuchtensem contigue iuxta hereditatem dicti quondam Bac sutoris ex uno et inter communitatem ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici Loijer supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijs et Scilder datum (dg: q) in octavis assumptionis.

BP 1176 f 197v 02 do 22-08-1381.

Johannes gnd Wautghers soen van Sweensborch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes dictus Wautghers soen de Sweensborch prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 197v 03 do 22-08-1381.

Johannes nzv Wautgherus van Sweensberch verkocht aan Arnoldus van der Haseldonc molenaar de helft van 1 dagmaat beemd ter plaatse gnd die Maat, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en Jacobus van Loven anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Arnoldus.

Johannes filius naturalis (dg: q) Wautgheri de Sweensberch (dg: u) medietatem unius diurnate prati site in loco dicto die Maet inter hereditatem Arnoldi van der Haseldonc multoris ex uno et inter hereditatem Jacobi de Loven ex alio scilicet illam medietatem que sita contigue iuxta #dictam# hereditatem dicti Arnoldi ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.